様式第６号（別表関係）

普通河川等の占用の地位承継届

年  月  日

  久喜市長    あて

申請者 住 所

氏 名

電 話

 下記のとおり占用の地位を承継しましたので、久喜市普通河川等管理条例第６条第２項

の規定により届け出ます。

記

１ 占用の場所

２ 許 可 期 間      年  月  日から

              年  月  日まで

３ 承継年月日      年  月  日

４ 承継の理由

５ 承継する占用の面積又は数量

６ 許可年月日      年  月  日

７ 許可指令番号